ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2023                                                                                                          № 70
г. Горняк

О рассмотрении ходатайства

Рассмотрев ходатайство главы района Глазуновой Г.П. и проект

муниципального контракта на энергоснабжение для нужд муниципального

образования Локтевский район Алтайского края № 61, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район,

районный Совет депутатов решил:

1. Заключение муниципального контракта на энергоснабжение для нужд

муниципального образования Локтевский район Алтайского края № 61 между

Администрацией Локтевского района и Акционерным обществом

«Алтайэнергосбыт» считать недопустимым.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Локтевского районного

Совета депутатов                                                                             Т.П. Зинченко

Согласовано: ____________О.В. Наумова